关于举办省直机关工会财务人员

          培训班的通知

省直各单位工会组织，中直、地方驻穗各单位工会组织：
　　为进一步加强机关工会财务会计管理规范化建设，提升工会财务工作整体水平，我委决定举办一期工会财务人员培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
　　省直各单位（含中直、地方驻穗各单位）工会财务人员（每个单位1-2名）。
二、培训内容
　　1. 基层工会经费收支管理办法；2. 工会预决算管理及财会电算化课程。
三、培训时间
　　8月15日 9：00—17：00。请学员于当天上午8:40前到培训地点报到。
四、培训地点
　　广州金桥干部管理学院党校5楼报告厅（广州市海珠区新港西路25号，近晓港地铁站）。
五、其他事项
　　1.请各单位工会组织积极安排工会财务人员报名参加。
    2.请于8月10日前将培训班报名表（见附件）发送至630665209@qq.com。
　　联系人：张婉娜，联系电话：83133887。

    附件：省直机关工会财务人员培训班报名表

                       广东省直属机关工会工作委员会
                            2014年8月1日

附件

省直机关工会财务人员培训班报名表

	姓名
	单位
	职务
	手机

	备注

请务必于8月10日前将报名表电子版发送至630665209@qq.com。